**M** Μ οὐ γάρ ἵνα σημάνῃ καθὼς τινὲς βούλονται δέκα κατὰ τὸν αὐτὸν χρόνον φανεῖσθαι βασιλεῖς· ἀλλ' εἰπειδὴ καὶ τῶν καθέκασον τὰς πράξεις δέκατειν αὐτῷ πράξειτο, τὰ δὲ κατὰ Ἀντίοχον μόνον λέγειν, διόπερ οὐκέσθαι ἐπὶ μὲν εἰς τοῖνων τῷ ἀριθμῷ μόνον· μετέβη δὲ ἐπὶ τοτοῦ Οδόντες αὐτοῦ σιδηροί. Εὐδοξίου. Σιδηροί

manifesta omnibus res est. Ea porro dentes habet ferreos, quia populos omnes vi sua domat atque communiat, ferri ritu. Reliqua vero pedibus proculat, quia nullum, praeter se, regnum esse patitur; sed tamen ex hac ipsa erumpunt cornua decem.

7. *Ecce belua quarta.* Titi. Nomen non dixit, ut viribus incomparabilem demonstraret. - Quandoquidem vaticinium Romanis ipsis rem tenentibus complendum erat, ne imperio convicium fieret, anonymam beluam esse sinit. - Magna cum potestate dominabitur, omni spe citius bellum conserfiet.

*Et habebat cornua decem.* Hippolyti. Sicuti enim de pardo praedixit propheta, quatuor fore beluae capita; et re sane vera Alexandri regnum in quatuor ditiones divisum fuit; sic nunc expectare decet, donec cornua decem e belua pullulent, quem eius tempora completa fuerint: tumque etiam parvum repente inter illa nasceretur cornu, qui est antichristus: et iustitia de terris tolletur, universique orbis finis aderit. Quare haud praeverttere nos oportet Dei consilia, verum constanti animo orare, ne in eiusmodi tempora incurramus: neque tamen non credere quominus haec futura sint. Nam si res priores, quas prophetae vaticinati sunt, exitum non habuissent, ne posteriores quidem expectandae forent. Nunc si illae suis quaque temporibus contingunt, uti supradictum est, omnino hae pariter verae evident.

*Anonymi.* Dicit reges decem, Alexandri successores usque ad Antiochum. Est autem animadvertisendum, haud dici ex ipso decem cornua exorta, sed decem in eo cornua existere. Unum quippe Macedonum imperium, quamquam ditio in plures homines divisa fuit. Atque ut hos decem secundum chronica numeremus, Alexander primus; post eum Antigonus; deinde Demetrius; quartus Seleucus nicanor; quintus Antiochus cognomento soter; sextus huic homonymus, cognomento deus; septimus Seleucus callinicus; octavus Seleucus ceraunus; post quem nonus Antiochus magnus; decimus Seleucus philopator. Neque est mirandum, quod decem cornua simul viderit; neque arbitrandum, ut nonnullis placuit, decem uno tempore extitisse reges: sed quia propheta singulorum facta non erat persecuturus, sed de Antiochontum dicturus; illorum quidem nihil praeter nomina effatus est, statim vero transiliit ad res populi iudaici dicendas quae sub hoc contingunt.